КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01 декабря 2021                                                                                                                             № 3
О  мерах по предупреждению коррупции
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции, устранения причин и условий её порождающих, обеспечения соблюдения норм служебной этики сотрудниками Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район утвердить:
1. Антикоррупционную политику Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район (Приложение №1).

2. Кодекс этики и служебного поведения сотрудников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район (Приложение №2).

3. План антикоррупционных мероприятий в Контрольно-счетной палате муниципального образования Юрьев-Польский район на 2022-2024 годы (Приложение №3).

4. В целях организации принятия и обработки информации о фактах коррупционного поведения сотрудников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район установить «Телефон доверия» для обращений граждан – телефонный номер 2-25-11.
5.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Председатель

	А.В. Никольский